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	Специальность: Травматология и ортопедия
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Дата проведения вступительных испытаний: 22.07.2016 г.

Поступающие на места в рамках целевого приема:
  -  от Министерства здравоохранения Республики Бурятия – 1 место

	№ п/п
	ФИО поступающего
	Результаты вступительных испытаний

	
	
	Количество набранных баллов
	1 этап
	2 этап
	Задачи 

	1. 
	Кривошапко Дмитрий Владиславович
	82
	44
	22
	16



-  от Министерства здравоохранения Забайкальского края – 1 место

	№ п/п
	ФИО поступающего
	Результаты вступительных испытаний

	
	
	Количество набранных баллов
	1 этап
	2 этап
	Задачи 

	1. 
	Старчуков Владислав Сергеевич
	72
	37
	19
	16



Поступающие на места в рамках контрольных цифр приема (бюджет) – 2 места

	№ п/п
	ФИО поступающего
	Результаты вступительных испытаний

	
	
	Количество набранных баллов
	1 этап
	2 этап
	Задачи 

	1. 
	Карабаев Мухриддин Мухиддинович
	77
	42
	17
	18

	2. 
	Павлов Александр Юрьевич
	55
	26
	14
	15
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